S n N I N D U S n Encimera para lavabo WCA para lavabo empotrable

Encimera para lavabo WCA para lavabo
empotrable - Blanco mate
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Descripcion Caracteristicas
Encimera WCA 60 cm. Producto descontinuado - disponible - Encimera de apoyo con agujero para lavabo

hasta la ruptura permanente del stock.

Informacioén Técnica

600 mm

600 mm
50 mm

28.20 kg

WCA
Muebles
Encimera - Corian
Suspendido
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Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

61192 DT (PDF) , 61193 DT (PDF),
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